

Dacon ApS

Nivåvænge 104
2990 Nivå
CVR-nr. 39 80 80 05

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. marts 2022

Dirigent

John Elgaard Rossing

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dacon ApS
Nivåvænge 104
2990 Nivå

| | |
|-------------------|-------------------------------|
| CVR-nr. | 39 80 80 05 |
| Stiftelsesdato: | 24. august 2018 |
| Hjemstedskommune: | Nivå |
| Regnskabsår: | 1. januar - 31. december 2021 |

Direktion

John Elgaard Rossing
Jannick Madelung

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder udlejning af materiel og maskiner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 83 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------------------|------------------|----------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Bruttofortjeneste | 1.655.302 | 178.690 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.532.579 | -79.469 |
| Af- og nedskrivninger | -13.175 | -7.975 |
| Resultat af ordinær drift | 109.548 | 91.246 |
| Finansielle indtægter | 4.639 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -4.651 | -1.498 |
| Resultat før skat | 109.536 | 89.748 |
| 2 Skat af årets resultat | -26.624 | -20.191 |
| ÅRETS RESULTAT | 82.912 | 69.557 |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Overført resultat til næste år | 82.912 | |
| Resultatdisponering i alt | 82.912 | |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2021</u> <u>kr.</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.607 | 53.274 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 60.607 | 53.274 |
| Deposita | 13.572 | 13.050 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 13.572 | 13.050 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 74.179 | 66.324 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 506.136 | 127.108 |
| Udsudte skatteaktiver | 11.558 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.731 |
| Periodeafgrænsningsposter | 67.294 | 46.755 |
| Tilgodehavender i alt | 584.988 | 175.594 |
| Likvide beholdninger | 229.508 | 130.171 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 814.496 | 305.765 |
| AKTIVER I ALT | 888.675 | 372.089 |

Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2021</u> <u>kr.</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | 158.324 | 75.412 |
| EGENKAPITAL I ALT | 218.324 | 135.412 |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 2.579 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 0 | 2.579 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 211.146 | 170.018 |
| Selskabsskat | 35.481 | 16.898 |
| Anden gæld | 420.078 | 43.563 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.646 | 3.619 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 670.351 | 234.098 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 670.351 | 234.098 |
| PASSIVER I ALT | 888.675 | 372.089 |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 60.000 | 60.000 |
| Saldo ultimo | 60.000 | 60.000 |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 75.412 | 5.855 |
| Årets resultat | 82.912 | 69.557 |
| Saldo ultimo | 158.324 | 75.412 |
| | | |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Udbytte | 0 | 80.000 |
| Betalt udbytte | 0 | -80.000 |
| Saldo ultimo | 0 | 0 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.400.926 | 77.263 |
| Andre omkostninger til social sikring | 131.653 | 2.206 |
| | <u>1.532.579</u> | <u>79.469</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 40.018 | 18.898 |
| Årets regulering af udskudt skat | -14.137 | 1.293 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 743 | 0 |
| | <u>26.624</u> | <u>20.191</u> |
| | | |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabets huslejeforpligtelser der forfalder til betaling i regnskabsåret 2022 udgør 52 t.kr. | | |
| Herudover er der indgået leasingforpligtelser til en værdi af 461 t.kr., som fordeler sig over en periode på 52 måneder. | | |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
